

Hagberg informeras om att Säkerhetspolisen har tagit fram en rapport om SMR och att det i denna rapport på sidan tre under rubriken "förmåga" står angivet att "Sett till numerär och aktivitetsnivå utgör nästet Stockholm i dagsläget SMR:s starkaste avdelning. Nästet består sannolikt av ett par grupper vars aktivister har ett tydligt våldskapital då flera av avdelningens aktivister har en dokumenterad erfarenhet av våldsbrott. Bland dessa finns nästeschefen Emil Hagberg samt [REDACTED] och [REDACTED] som bedöms vara centrala i Stockholmsnästets planering och genomförande av olika aktioner. Säkerhetspolisens bedömning är att dessa individer är gruppchefer i Stockholmsnästet". Hagberg vill ej kommentera uppgifterna i säkerhetspolisens rapport. Hagberg svarar ingen kommentar på frågan om han har en ledande roll inom SMR. Hagberg vill ej kommentera om han har haft del i planerandet av motdemonstrationen i Kärntorp.

Hagberg förevisas film med benämningen Kärntorp, sammanfattning. Innan Hagberg förevisas filmen så informeras Hagberg om att filmen är ihopklippt av flera olika filmer och bildkällor. Hagberg informeras om att den personen som klippt ihop den aktuella filmen har fått direktiv att ge en övergripande bild av händelserna i Kärntorp.

Hagberg vill ej kommentera den aktuella filmen.

Hagberg förevisas film från en ICA nära Tallkrogen benämnda "kassa" och "läsk".

Hagberg vill ej kommentera de aktuella filmerna. På fråga om Hagberg känner igen personerna på filmen så svarar Hagberg att han ej vill svara på detta.

Hagberg förevisas film från CD-skiva "Hagberg" med namn "Anonymt inlämnad film 1 del 1".

Hagberg vill ej kommentera den aktuella filmen.

Hagberg förevisas film från CD-skiva "Hagberg" med namn "Anonymt inlämnad film 1 del 2".

Hagberg vill ej kommentera den aktuella filmen.

Hagberg förevisas film från CD-skiva "Hagberg" med namn "Anonymt inlämnad film 3. Hagberg vill ej kommentera den aktuella filmen.

Hagberg förevisas film från CD-skiva "Hagberg" med namn "Egen film högern". Hagberg vill ej kommentera den aktuella filmen.

Hagberg förevisas de bilder som finns på CD-skiva "Hagberg". Hagberg vill ej kommentera de bilder som han får förevisade.

Hagberg förevisas de filmer som finns på CD-skiva Vinkar till sig folk. Hagberg vill ej kommentera de filmerna.

Förhørsledaren säger till Hagberg att det på visade filmer och bilder ser ut som Hagberg konstant är i främsta linjen under konfrontationen mellan deltagarna i den anti-rasistiska manifestationen och motdemonstranterna. Hagberg vill ej kommentera förhørsledarens påstående. Förhørsledaren säger vidare att sett till uppgifterna i [REDACTED] förhör samt de videomaterial som finns så verkar det som att Hagberg agerar som en anförare under motdemonstrationen och konfrontationen och därmed leder deltagarna i motdemonstrationen. Hagberg vill ej kommentera förhørsledarens påstående.

Hagberg gör anspråk på samtliga beslag som tagits ifrån honom. Hagberg vill ej svara på